IIpunoxenne Ne 1
Kk Texauueckomy

3a1aHUIO
Ilepedens paboOT IO TEXHUIECKOMY
00CITyKUBaHHIO
Tao6muma Ne3.1. PernmameHTHbIE
paboTHI
Anpeca 3maHmi
B.O., | B.O BO.| V yaL. 0o
B.O,, v 7 | B.O,9- N - Boub1 i
6-51 6-51 10-a | I'anepn
No 1-s q asa 06’1)6 o
[Mepuomuyan JIMHU | JIMHU JIMHU as, @uionornye | YHHUBEPCHUTET OO6mwmit 06bem Ha 1
1/ Bun pabor JIHYSA, JTAHUSL, T Mopck . M Ha
I 0CTh I s, A | A, I . o, JI. n.58- a1 CKwuii miep., ckas 7-9-11, 1 rox
26,7 mﬁp mﬂép 211, n:i’:p ngfép n47, | A3 mrepll . B Mecs
ep A A il Tep A A A B nn;ep I
1 | exemecsumo | QOCTYRMBAHHE | 1941 | 3906 | 970 | 2099 | 933 | 3872 0 0 8359 2065 247800
KpOBIIH, KB.M 0
2 | exemecsuno | COCTYKHBaHNC 180 | 320 | 116 224 170 | 278 15 83 632 2018 24216
OKOH, IIT.
3 | exemecsuno | OOCYKUBaHHC 117 | 106 | 52 164 116 108 20 50 446 1179 14148
,I[BepeH, IIT.
4 | exemecsuno | OOCYIRHBAHHE | 4154 | q06q | 380 | 1132 | 750 | 1205 80 279 3119 9138 109656
IIOTOJKOB, KB.M.
OO6cyxuBaHue
TIID 3manui
(cetn
5 | exemecsuno | OTOTITEHMUS, 776 | 850 | 140 935 700 | 2600 30 360 2280 8671 104052
I'BC, UTII) ¢
HpOTH)KeHHOCTB
10 CeTeil, M
OO6cmyxuBaHue
ceTen
6 | exemecsuHo PBIOHOCH"‘@KGHH" 108 | 140 | 42 393 260 760 15 25 224 1967 23604
HO)KapOTyH_IeHI/IH
, M




CIKECMECAYHO

OO6cmyxuBaHue
KpaHOB U
CMECHUTEJIEH, IIT.

29

18

10

22

20

38

31

177

2124

CXKEMCCAYIHO

OO6cmy)xnBaHue
311. OOMIIEepOB,
HIT.

20

35

420

CXKEMCCAIHO

OO6cmykuBaHue
cerel
KaHATU3AIIH, M

84

320

38

113

70

450

16

20

375

1486

17832

10

CXKEMECCAYHO

OO6cmyKkuBaHue
PaKoBHH,
YHUTa30B
MHUCCYapoB U
ouze, mrT.

50

48

24

44

40

77

13

77

377

4524

11

CXKEMECCAYHO

OO6cmyKuBaHue
I'PIL, wt.

96

12

CXKEMECCAYHO

OO6cmyxnBaHue
BHYTPEHHHUX
AIEKTPUIECKHAX
ceTeH 3maHus,
INEKTPHYECKUX
IIUTOB,
IT.(ITUTOB)

15

21

26

20

41

69

209

2508

13

CIKEMECAYHO

OO6cyxuBaHue
KOHJIULIMOHEPOB

B CEPBEPHOM, HIT.

12

144

14

CIKCMECAYHO

OO6cnyxuBaHue
YBIQKHUATEIS
BO3yXa, MIT.

12

15

CIKEMECAYHO

O06cnyxuBaHue 000p

YA0BaHUA CUCTEM HO)I(apHOfI CHUTHaJIM3alluH, CUCTEM HO)KapHO-OXpaHHOﬁ CHUTHAJIM3alluH B

COCTaBC

CIKECMECAYHO

MpUOOPHI:
C2000-KJJI

5

7

6

6

8

32

384

CIKEMECAYHO

Knasnatypa — C
2000 M

60

CIKECMECAYHO

Hatuuku- UIT-
Aspopa 212-78

40

40

480

CIKEMECAYHO

Hatuuku- UI1-
212-34A

230

463

248

48

989

11868




Hatuuku- UITP-

eXKEMECIYHO 513-3A 15 28 43 516
Hatauku- WUI1-

SKEMECTHO | o0 "1y 498 498 5976
Hatuuku- JUII-

eXKEMECIYHO 342-04 226 226 2712

exemecauno | UIIP 513-3am 12 34 21 67 804

exemecstudo | Y/IT 513-3am 18 18 216
Biiok pesepBHOTO

exxemecayno | nurtanus — bPII- 4 4 4 12 144
128/28 a/ua
Cucrema

€XKEMECIIHO peteBoro 1 1 12
OITOBEIIEHUS
«BJIFO3»
Cucrema

exeMecsTHO | o oPoro 2 8 10 120
OITOBEIIEHUS
«OxktaBa-80»

€XKEMECIIHO Tpuop 4 3 1 9 108
«Curnan-20»,
natynku — UIT-

SKEMECTHO | 1 3y 246 80 3226 3552 42624

exemecsauyno | UTIP- 3CY 20 6 4 34 408
bnok muranus-

SKEMECTHO | porr 1540 a7 3 1 1 4 9 108

exemecauyno | PPOIT 1 1 2 24
JATYAKUA —

€XXEMECAUYHO Apopa 78]IP 28 46 14 88 1056
Cucrema

€KEMECIIHO PeaeBoro 1 1 12
OIIOBEIIEHHS

«AHTEep-M»




CIKCMECAYHO

Omnosemarens
peueBoit
HacTeHHbIH 30B
ACP-06.12 wucr.
3 MeTa

124

124

1488

CXKEMCCAYIHO

OmnoBemareib
peueBon
HacTeHHsl 30B
ACP-06.15 wuc.
3 Meta

12

12

144

CIKEMECCAYHO

OmnoBerareins
pedeBoit
HAaCTECHHBIN

POII-1 30 B.

30

45

56

135

266

3192

CXKEMECCAYHO

Ormnosenareis
CBETOBOH

10

20

52

30

32

64

215

2580

CXKEMECCAYHO

APM AIIC
(monuTop XK
19, Acer
3BYKOBBIC
KOJIOHKH,
KJIaBHATYPA,
MBIIIIb )

12

CIKCMECAYHO

HUctounuk
OecriepedoitHOro
mutaaus APC
BX100CI-RS

12

CIKECMECAYHO

[MpeobpazoBaren
b UHTEp(dEeHcoB
USB-RS232
3A0 HIIO
"bBommn"

12

CIKEMECAYHO

YcrpoiicTBo
OKOHEYHOE

00BEKTOBOE
C2000-PGE

12

CIKECMECAYHO

IlynbT KOHTpONA
U YIIPaBJICHUS
OXpaHHO-

36




no>kapHeIi C
2000

CXKEMCCAYIHO

biox nnaukamun
C2000-bH

15

180

CIKECMECAYHO

AnpecHBIit
pacuIpuTenb
C2000-AP 2 ucm.
02

60

CIKECMECAYHO

Bbrnox
KOHTPOJIBHO-
IIyCKOBOM
C2000-KIIb

60

CIKEMECCAYHO

PesepBupoBaHHbL
W MCTOYHUK
mutauus PUIT-24
ucim. 56

12

CIKEMECAYHO

Ycunurens
MOILHOCTHU OJI0K
0a30BbIl MeTa
7122

24

CIKEMECAYHO

[lynbt
yIIpaBIICHUS
MUKPOQOHHBIH
Ha 8 30H Mera -
18580-8

24

CIKCMECAYHO

Bbrok
pa3BETBUTENILHO-
W30JIUPYIOLIUN
BPU3 ucn. 03
bomn

26

26

312

CIKEMECAYHO

biok
pa3BETBUTEIIBHO-
W30JINPYIOLIU I
BPU3 bonux

14

14

168

CIKECMECAYHO

KonTponnep
C2000-2

36

CIKECMECAYHO

CuuTeIBaTEND
Prox-SAG Bosnun

36




Knonka "Bexox"
SKEMECSIHO | b it 2y \/iit 3 36
APM AIIC
€KEMECSTIHO (CTPEJIELI) 1 1 12
M3BEIIATEID
exeMecaqHo | o HHTo N 3 36
KoHTakTHBEIN O
102-26
DneMeHT
MHACTAHIIMOHHOIO
exxeMecsyHo | ympasieHus 3V 3 36
513-3M wucm. 01
Bomnn
€KEMECSIUIHO AKbB - 128 .7 7 84
Alg
APM AIIC
€KEMECTIHO (BOJIV]I) 1 3 36
HcTounuk
OecriepeboitHOrO
OKEMECTIHO | A pC 1 12
BX100CI-RS
eKEMECSIHO OO0cnyxuBaHue 000pyA0BaHus (KaMepbl, MOHUTOPBI, JOMO(OHBI, TYPHUKETHI, ITAr0ayMbl, BOPOTa) CUCTEMbI BUACOHAOIIOACHNUS U KOHTPOJIS
JOCTYyIa, IIT.
€XKEeMEeCSYHO | MOHUTOPBI 2 3 2 12 144
€KEMECSIHO | KaMephl 12 16 2 46 552
16 €KEMECSIIHO JOMOGOHEL, 1 1 0 3 36
3BOHKH
€XKEMECAYHO | TYPHHUKETHI 0 2 0 8 96
eXKEeMECSIYHO | BOpOTa 0 2 0 5 60
€XKEMECSYHO | nutaroayMsl 0 0 0 1 12




17

1-30 anpens

OO6cmyxuBaHue
CUCTEMBI
BHYTPEHHETO
MIPOTUBOIIOXKAPH
oro
BOJIOTIPOBOJIA!
TlepemoTka
MO’KapHBIX
PYKaBOB Ha
HOBYIO CKAaTKY,
mIT.(CHCTEM)

18

1-30 ampens
01-30
HOSAOps

HcnerTanme
CHCTEMBI
BHYTPEHHETO
MIPOTHUBOIIOKAPH
oro
BOJIOTIPOBOJIA HA
HaTop |
BOJIOOTAYY,
HIT.(CUCTEM)

12

19

HWIOHb-HI0JIb

IIpombIBKa U
OMpeccoBKa
CUCTEMBI
OTOILJICHUS,
mIT.(CHCTEM)

20

HWIOHb-HI0JIb

IToaroroBka
TETJIOMYHKTA K
OTOMUTEITHFHOMY
CE30HY C
MOJAMMCAaHUEM
Axra
TOTOBHOCTH B
Temnocern,
IIT.(TETUIOMYHKT
0B)

21

1-31
aBrycra

IToaroroBka
KOMILIEKTA
JIOKYMEHTOB JIJIsI
MOJTyYeHUS
nacropTa
TOTOBHOCTH




OO0BeKTa K
9KCILTyaTaliu B
3UMHHX
YCIIOBUSIX,
KOMILIEKT
Mait Ob6cayxuBaHue
22 0KT5;6 . OrpasKIeHHsI 0 140 150 98 170 716 0 0 0 1274 2548
p KPBIIIH, T1.M
AHBApE, OO6cmyxnBaHue
arpelnb, . 3452
23 o HIEPEKPBITHI 1 4294 | 4011 | 1465 4176 2740 | 4547 321 1044 11931 9 138116
0KTH6’pL I0JIOB, KB.M.
OO6cmyKuBaHue
24 | oxTA6pB TCIUTOBLIX 3aBeC, 1 2 0 1 1 1 0 0 3 9 9
ANEeKTpOKaIopud
€pOB, IIIT.
O6cnyXrBaHNE CUCTEM BEHTHJISIIIAN B COCTABE:
IIpuTounas
(deBpaib,
Maif, nronp, | Y TAMOBKAC 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 8
HO?{6pB ABTOMATUKOU 10
20 000 m%/4
[IpuTounas
(deBpaiib,
Maif, o, | ) AHOBKA € 0 0 0 1 0 2 0 0 0 3 12
6 b ABTOMATHUKOU 10
HOAOP 5000 M%/u
[IpuTounas
(deBpaiib,
Mai, nronp, | Yo AHOBKAE 0 3 1 0 1 0 0 0 0 5 20
HOH6pb ABTOMATHUKOU 10
25 2 000 M%/u
despars BeiTsiknas
Mail, Hronb, | Yo CHOBKAC 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 4
HOSI6pI) ABTOMATHUKOU 10
20 000 m%/g
y— BreiTsxnas
Mail, Hronb, | Yo CHOBKAC 0 3 1 1 1 1 0 0 0 7 28
HOAOPE ABTOMATHKOM 710
5 000 m%/u
(dheBpain,
Maii, mons, | DrUUKHAA 0 0o | o 0 0 3 0 0 1 4 16
HOSOPY YCTaHOBKA C




aBTOMATHKOH 10
2 000 Mm%/




